INDICAÇÃO Nº 306/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que seja
realizado um mutirão da vacinação
contra a covi-19 aos fins de semana,
em atenção às pessoas que ainda não
foram imunizadas devido à dificuldade
em ausentar-se dos seus locais de
trabalho.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Outubro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518